
Apl ikanti duhet te plotesoje kriterct e perg] ithshme .si vijon ; 

a) tc kete zotesi te plote per te vepruar; 
b) te jete ne kushrc shendetesore qe e lejojnc te kryeje dctyren; 
c) te. mos jete i denuar me vendirn le formes se prere per kryerjcn e veprave penale; 
cl) te mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 
c) te demonstroje vlcra te larta le etikes, sjelljes dhe kornunikimit; 
l) te demonstroje aftes] te punes nc grup dhe le motivimit. 

1 - Kriteret e pcrgjithshmc dhe kriteret e posacruc 

Ne zbatim te Ligjit nr.15 /2019, "Per nxitjcn e punesimit ; te ligjit nr.15I2017" Per arsimin dhe 
formimin profcsional ne Rcpubliken e Shqiperise ". te Vendimit te Keshillit ti:i Ministrave nr.554 date 
31.07.2019" Per Krijimin, menyren e organizimit dhe le funksionimit te Agjcnsise Kombetare te 
punesimit dhe aflesive": te Udhezimit nr. 14, date 27.5.2021 "Per menyren e organizimit dhe 
veprimtarisc se institucioneve te arsim it dhe formimit profesional, si dhe aspektet e menaxh imit te 
burimeve njerezore, perberjcs se njesise se zhvillimit te ofruesve te arsimit dhe formirnit profesional clhe 

zhvillimil te vazhduar profesional tc personelit" 
Ofruesi publik i AFP - se - Shkolla e Mesme Prolesionale Kamez.ju njoflon krijimin e vendit te lire, 
me kohe te plote per pozicionin : 
I mesimdhcnes i/c kultures profesionale le forrnimit teoriko-praktik per drejtimin rnesimor 

Elektrotelmike 

Lenda: Njoftim per vend te lire punc me kohe te plote 

Drejtuar: DREJTOIHSit SE: S11£RBIMEYE MBESI-ITF.TESE 

DRE,JTORIS~ SE MARREL>HEI\IEVE ME PUBLJl<llN 

AGJENCJSE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Kamez me: 10.03.2023 Nr. J.3(;_ prot 

N.JOFTIM 

REPUSLIKA E SHOIPERISE 

MJ~ISTRIA E fl;'\At'\C..\ YE DHE EKO~OMlSf:: 
i\GJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT fHIEAFTESIVE 

SHKOLLA E Ml~SME PROFKSIONALE KAMEZ 
Adresa:/'l'U.(JO Mo11treal £-mail:·shkollaprofesionalek@gmaiJ.com 

___ [i] _ 



Te gj itha dokumentet duhet te jenc origjinale ose kopje tc notcrizuara te tyre. 
Dokumenrct ne gjuhe te huaj duhet te jene tc perkthyera ne gjuhen shqipe dhc te noterizuara . 
Dokumentet e aplikimit dorozohen ne zyren e protokollitte ofruesit publik te AFP-sc, 
brenda dates~ ·' .03.2023. 

2. Dosja e aplikimit, e cila permban clokumentacionin e kerkuar, sipas njoftimit tc vendit tc lire, 
duher te perfsbije: 

a) \ctermotivimin per pozicionin; 
b) jeteshkrimin .(CV-ne), 
c) karten e identitetit; 
cl) diplornen; 
e) librczen c puncs; 
f) cdo clokumcntacion ljeter qe verteton kualifikimet, trajnimet apo te tjcra te permcndura ne CV; 
g) certifikate ose dcshrni per nivelin e njohurive ne teknologjine e inforrnacionit; 
h) vertetim te gjendjcs shendetesore; 
i) vertelim te gjendjcs gjyqesorc; 
j) vertetim nga punedhenesit i fund it, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi; 
k) te pakten nje rekomandim ose vlcresirn punc nga punedhenes te mcparshem. 
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Apt.il.ant Ire e p(bi: · oje kriteret e posacmc si vijon: 
~ ~~ ~ ' ')- .. '.i a)t~'~te.df{J'furrfo 't_eJivelit master profesional ose le barasvlershme, ne le njejtcn fushe me njeri» 
nga ktra+i+iki,nei profcsionale tc ofrucsit tc AFP-se; 

b) le kete te pakten 3 (tre) vite pervoje pune ne fushen, ne te cilen ka kryer studimet; 
c) te njohe dhe le perdore teknologjine e informacionit; 
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